PORTARIA PROPEX Nº 158/2023 - de 13 de dezembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:
Daniel Galiano

Titulares:
Sérgio Luiz Althoff - FURB
Bruno Busnello Kubiak - UFRGS

Suplente:
Paula Angélica Roratto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ECOMORFOLOGIA DA ESPÉCIE
Akodon montensis (RODENTIA, SIGMODONTINAE): PADRÕES DE VARIAÇÃO DA MORFOLOGIA
CRANIANA", do(a) mestrando(a) Suyen Larissa Lima, a se realizar no dia 22/02/2024 às 09:00h, no
local C1-S-214.

Blumenau, 13 de dezembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-12-13T16:04:42-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento